(7) Así aparece en el original frente al correcto "ad"

obseruantia obstrictus apud illam residere non valeas, illius assistentiam, Missas, aliaque onera per alium Presby- 9/ terum ab Ordinario approbatum ad nutuum amovibilem celebrari, et supportari facere posse desideras, Nobisque propterea humiliter supplicari fecisti 10/ quatenus tibi in praemissis opportune povidere et indulgere de benignitate Apostolica dignemur: Nos igitur tuis votis hac in re quantum cum domino possumus fauora 11/-biliter annuere volentes, et a quibusuis excommunicationis, suspensionis, et interdicti alijsque ecclesiasticis sententijs, censuris, et poenis a iure, uel ab homine quauis occasione, uel causa latis si quibus quomo- 12/ -dolibet innodatus existis ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absoluentes et absolutum fore censentes huiusmodi suplicationibus inclinati, ac 13/ sufficienti ad id facultate muniti, attentis, verisque existentibus praemissis, ac praecipue quod dicta Cappellania ad te iure sanguinis pertineat, nec alius (?) in oequali gradu reperia- 14/ -tur, qui praedictam Cappellanium consequi possit, tecum tam ad spiritualem quam temporalem tuam consolationem ut supradictam Cappellanium sub habitu regulari (dummodo 15/ a legitimis Patronis praesentatus existas, ac saluo iure, si forsan ab alijs iam quaesitum fuerit, et accedente superioris tui licentia, alioquin praesentes nostrae nullae sint) obtine- 16/ -re, et retinere, necnom illius Missas, aliaque onera, et assistentiam in Choro per alium Presbyterum ab Ordinario approbatum ad nutum tuum amovibilem, celebrari, 17/ et supportari facere (dummodo popter hoc praedicta Cappellanium debitis non fraudetur obsequijs, sed omnia onera in fundatione praescripta ac demandata omnimode per dictum 18/ sobstitutum adimpleantur, et perficiantur) illiusque fructus, redditus, et prouentus, soluta sacerdoti celebranti dictas Missas oelemosina consueta iuxta morem loci, nisi aliud in 19/ fundatione cautum fuerit, ac reddita toties quoties superiori placuerit de bene expensis petita ratione; percipere, exigere, ac in tuos vsus, et vtilitatem convertere 20/ libere, et licite possis, et valeas auctoritate apostolica tenore praesentium dispensamus, tibi que in praemissis gratiose indulgemus. Contrarijs non obstantibus quibuscumque. Datum 21/ Matriri Toletanae Diocesis anno Domini MDCCXXXIX Quarto Jdus Julij. Pontificatus autem praedicti Sanctissimi Domini nostri Papae anno nono. S(iluius) Card(in)alis Valenti".

Traducción: